
Itinéraire / Services
Code : S 207 

Itinéraire : CORBERON / CORGENGOUX / BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 55 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lmmjv--

Ferme de Moisey I

Corberon Place                   07:00

Corberon Maison Forestière       07:02

Ferme De Grosbois                07:03

Grosbois Arrêt Bus               07:06

Paruey Mazerotte Abri Bus        07:10

Corgengoux Ecole                 07:12

Marigny Les Reullées Eglise      07:16

Beaune Collège Jules Ferry       07:30

Beaune Lycée Marey               07:33

Beaune Buttes - St Nicolas       07:38

Beaune Monge - EREA - Pasteur    07:43

Itinéraire : BEAUNE / CORBERON / CORGENGOUX

Point d'arrêt  --m----  lm-jv--

Beaune Collège Jules Ferry       12:05 17:05

Beaune Lycée Marey               12:08 17:08

Beaune Buttes - St Nicolas       12:14 17:14

Beaune Monge - EREA - Pasteur    12:18 17:18

Ferme de Moisey I I

Corberon Place                   12:42 17:42

Corberon Maison Forestière       12:45 17:45

Ferme De Grosbois                12:46 17:46

Grosbois Arrêt Bus               12:49 17:49

Paruey Mazerotte Abri Bus        12:53 17:53

Corgengoux Ecole                 12:55 17:55

Marigny Les Reullées Eglise      12:58 17:58

08/08/2024


